## ante

**I**nterscapulū. scapula pponit cū int'. et dī h̄ int'scapu- lum li. spaciū qd est int' scapulas. et cor. pu.

**I**ntersignū. ab int' et signū cōponit h̄ inesignū gni. vel intersignū gni. qd est int' duo signa. vel signū quod ē int' aliq' sicut aliquid solet mitti de uno loco ad alium cā signi et noticie.

**I**nterstitiū tij. i. interuallū spaciū int' aliq' et cōponit ab int' et sto. stas.

**I**nterstitiū ē p̄teritū de int' sto. stas. vide in sto stas.

**I**nteruallū. **V**allū cōponit cū int'. et dī h̄ interuallū li. spaciū int' capita valloꝝ. i. stipitū qbus vallū fit. **V**n et cetera spacia. qnq' dicunt' interualla. **S**ed magis pro p̄prie interuallū dī spaciū tēpoy. **I**ntercapedo x̄o loca lis distantia p̄prie appellat. vñ h̄ interuallū li. di. et int' uallo las. i. p̄interualla dice. vel facere aliqd vel int' po- nere. et scribit p̄ geminū l.

**I**nteruētū. i. intercessio. ab int' uenio nis. dī.

**I**nterula. Ab intus dī h̄ interula le. i. camisia. qd in tūs iuxta carnē induit. vñ interulat' ta. tñ. i. interula sine ca- misia induit'. **J**te ab interula dī interul' la. lū. i. interior et cor. penſ. vñ marcial' capella. **Q**uin etiam interulos gaudēs dissoluere nexus.

**I**ntestabil' exponit in testabilis.

**I**ntestat' ta. tñ. qd nō facit testamēti ab in et testatus cō- ponit.

**I**ntestin'. Ab intus deriuat' intestin' na. nū. i. intrinse- cus ca. cū. vñ h̄ intestinū ni. **E**t dicunt' intestina interi- ora. qd in interiori pte corporis cohident'. Que ideo longis nexibus ad modū circuloꝝ ordinata sunt. vt suscep- tias escas paulatim egerāt. et supadditis cibis nō impe- diant'. vel intestin' cōponit ab in et testa. et hic bellū dī intestinū. qd est int' testas. i. muros cūtatis. **E**t intesti- na interiora. qd qdī in testa recondita sunt.

**I**ntronizo. ab int' bron' cōpo. in bronizo zas. i. in tb' o- no vel in sede ponere. seu collocare.

**I**ntimas. Ab int' dī h̄ et h̄ intima' stio. i. interi' habi- tans. vel secretari' vñ p̄siliari' creditarius n̄ qd scit secre- ta et intima cordis vñ domus.

**I**ntimo. **I**ntra p̄pat intra interior int'm'. et ab int'm' teriuat' intimo mas mai. mare. i. demōstrare. indicare nūciare. notificare. vel pponit ab in et timos. qd ē mens qdī in mentē inculcare et imittere. fm hug. vel cōponit ab in et time qd est aia vñ mēs fm p̄p̄.

**I**ntolerabilis. ab in et tolerabil' cōpo. h̄ et h̄ intolerabil' et h̄ le. qd nō valet nec dī tolerari. **E**t p̄pat intolerabil' lior. sim'. et scribit p̄ vñ l. et cor. to. intolerabil'.

**I**ntonsus. Ab in et tonsus pponit intōsus in tōsa. intō- sum. i. nō tonsus.

**I**ntra dī ab in et differt ab infra. qd infra signat locale' de p̄ssione vñ suppositionē. cui' cōtrariū ē sup qd signat locale' suppositionē. vt sol currit sup lunā vñ luna infra sole. **I**ntra x̄o signat locale' inclusionē cui' cōtrariū est extra. qd signat locale' exclusionē. vt ciues habitant int' muros cūtatis. rustici extra. **N**ullus ḡ dicat. Ego suz infra muros cūtatis. nisi esset defossus sub ipsis muris. **I**ntra compatur interior intimus. vnde interi' intime aduer.

**I**ntruerat in intero ris. exponit'.

**I**ntro aduer. loci signat ad locū. et acuit' in fine. **E**t in- de deriuat' intro traſ. trāni. **A**bū neutr'.

**I**ntroco. ab intro et eo is. pponit' introeo is. ini. ire. i. ire int'. intrare. vñ h̄ introit' tus. tñ. penſ. cor. qd itū supi. cor. p̄mā.

**I**ntromitto. ab intro et mitto tis. cōponit' intromitto tis. si. sum. et est intromittere idē qd imittere. **J**te intro- mittere est idē qd vulgo dī int' meare. qdī in re se mittē vt de ea curet et tractet.

**I**ntroneus. ab intro dī introneus nea. nū. i. interior. et proprie qui quadam importunitate se ingerit intro vt comedat.

# De litera

**I**ntrōsus. Ab intro dī intrōsus sa. sum. i. intrinsecus.  
**I**ntrōsus frequētus introrsum inuenit in vi aduerbi.  
**I**ntus et intro dicuntur ab intra. et differunt. qd̄ intro signat ad locū. Int̄ signat in loco vel de loco. vt intro vado.  
**I**nt̄sum. Int̄ exeo. vñ versus. Intro foras ad signat. foris int̄ in et de. Et pponit. Deinceps abint̄. Et scias qd̄ pposita ab int̄ acut̄ penl. cū sit lōga. sicut pbaui in scđa pte vbi egi te impedimentis accētus in ca. de impe-  
dimēto distinctois.  
**I**nviado dis. si exponit in vado dis. si.  
**I**nualeo les. ab in et valeo les. componit. et est inualere valde valere. crescere. abundare. Unde te iacob dicit in Gen. xix. Inualuit cōtra angelū. vnde inualeco scis. inchoatinu.  
**I**nualitudinari. i. languēs. sine valitudine fīm pāp. ex in et valitudinari cōponit.  
**I**nualitudo dinis. fe. ge. i. debilitas. imbecillitas. infirmitas. et dī ab inualid̄. et pdu. du.  
**I**nubero ras. exponit in vbero ras.  
**I**nnectua. Ab inueho bis. vel ab inueboris. ris. in depo-  
nēti genē. dī innectiuus na. uū. i. detracto. malign. et  
**I**nnectiuu ui. et b̄ innectiuu ne. ipsa innectio retractio  
vitupatio. vñ quidā liber ciceronis dictus ē innectiuu  
ap. p̄p̄ innectiuas factas ibi in catelinā.  
**I**nueho bis. in vaho bis exponit.  
**I**nuenio. ex in et venio nis. cōpo. inuenis nis. i. venire in  
id qd̄ cupim̄ vel q̄rum. Inuenim̄ q̄sita. Repim̄ vltro  
occurrētia. et cōpo. cū ad. et dī ad inuenio nis. i. valde v̄  
iuxta. vel ad vtilitatem. vel ad dānū alicui. venire. et cor.  
ve. in p̄nti. s̄ in p̄terito p̄ducit.  
**I**nuestigo gas. pdu. sti. et exponit in vestigo gas. ex q  
et in cōponit.  
**I**nueice deb̄. p̄ferris sub vno accentu. vt designet ponit  
p̄ vna pte. vel p̄ vno aduerbio q̄litatis. Scđm em̄ ve-  
ritatē inueice sunt due ptes posite. p̄ vna sine p̄positiōe  
Et p̄t dici quedā irregularis vocū cōgeries. et cor. vi.  
De hoc diti sup̄ in secūda parte vbi egi te cōposita fi-  
gura nois.  
**I**nuidētia. i. inuidia. ab inuidens tis. inuidēti addita s.  
Et dicit Augustin. Non esset inuidētia si esset concors  
differētia.  
**I**nuideo. Ab in et video des. pponit. inuideo nides. et  
inuideo tibi. i. nō video tibi. i. nō fero videre te bñ agen-  
tē. et est neutr. Et inuenit in passiōne in p̄ma psona. Et  
etiā ipse p̄st. di. illud esse actiū. s̄ hoc ideo fit. qd̄ qñqz  
exigit actiū. qd̄ v̄bz qd̄ exigit actiū in eo intelligit. et  
**I**nuideo te facere b. i. q̄ inuidia. pbibeo. vt Inuideo ti-  
bi amicitiam regis. i. p̄ inuidia subtrahbo tibi amicitiam  
regis. et qñqz exigit actiū significatē cām rei v̄bi. vt inui-  
deo tibi sapiētia. i. ppter sapiētia. Hic p̄t qri. An ille  
qui inuidet primo suo. et inde dolet sit in statu salutis.  
Hāc q̄stionē tagit Beruhard in. xl. sermone cāticop  
et determinat eā sic qñ ait. Quā agis ego p̄ficē possūm.  
q̄ fratri. p̄ficiēt inuideo. Et rñder. Si doles qd̄ inuides  
sentis. s̄ nō p̄sentis. passio qñqz est sanāda. nō actio cō-  
tēnanda tm̄. nec illuc resilecas iniqtatē meditās in cubili-  
tuo. q̄lit. videlicet foucas morbi. satissimas pesti. q̄seq̄  
ris insontē. bñ ab illo gesta calūnādo. depinēdo. puer-  
tendo. atqz impediēdo gerēda. Ulio qd̄ nō nocet abu-  
lanti et extēdenti se ad melior. qd̄ iā ip̄se non opatur. s̄  
qd̄ habitat in eo peccatū. Qd̄ est igitur dānatio illi qd̄  
nō dat mēbra sua iniqtati. nō linguā ad tetrahēdū. nō  
quicqz reliq̄ corporis ad ledēndū nocendūne aliq̄ mō.  
Dagis aut̄ cōfundit sic se esse male affectū. et molitum  
ex longinq̄ viciū cōfitēdo. fēdo orādo conat expellere  
et cū nō p̄ualet mitior. inde ad oēs atqz apud se inuenit  
humilio. vide in liuor.  
**I**nuidia in inuid̄ est etiā liuor.  
**I**nuidus. Ab inuideo dī inuid̄ da. dñ. q̄ inuidet. Et b̄  
inuidia die. et est inuidia odiū alienē felicitatis. Vel in-